ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG BỈM SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHXH

V/v báo cáo Bảng tổng hợp các

đơn vị xã, phường (cũ) trước

khi sát nhập đã đạt Bộ tiêu chí

quốc gia về y tế

Bỉm Sơn, ngày         tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn 5576/SYT-NVYD ngày 29/8/2025 của Sở Y tế về việc

thông báo một số nội dung về Bộ tiêu chí quốc gia về y tế giai đoạn đến năm

2030, năm 2025.

Ủy ban nhân dân phường Bỉm Sơn báo cáo Bảng tổng hợp các đơn vị xã,

phường (cũ) trước khi sát nhập đã đạt Bộ tiêu chí quốc gia về y tế, cụ thể như

sau:

(có danh sách kèm theo)

Uỷ ban nhân dân phường Bỉm Sơn có ý kiến tham gia để Sở Y tế tỉnh

Thanh Hóa biết và tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:         KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, VH-XH, Tuyetnt.

                                                                                          Lê Sỹ Tiến

PHỤ LỤC:

BẢNG TỔNG HỢP RÀ SOÁT THỪA NHẬN XÃ ĐẠT TIÊU CHÍ QUỐC GIA VỀ Y TẾ

(Kèm theo Công văn số            /UBND-VHXH ngày     tháng     năm 2025

của Ủy ban nhân dân phường Bỉm Sơn)

Tên phƣờng
Tên đơn vị hành

chính trƣớc 01/7/2025

Năm đƣợc UBND tỉnh công

nhận xã đạt tiêu chí quốc

gia về y tế gần nhất

Số Quyết định công nhận trong vòng

03 năm gần đây

Phường Bỉm Sơn

Phường Ba Đình 2014

Phường Lam Sơn 2017

Phường Đông Sơn 2024 Quyết định 4940/QĐ-UBND ngày 16/12/2024

Xã Hà Vinh 2024 Quyết định 4940/QĐ-UBND ngày 16/12/2024

		2025-09-03T15:06:28+0700

		2025-09-03T15:54:43+0700

		2025-09-03T15:54:44+0700

		2025-09-03T15:55:17+0700

		2025-09-03T15:55:50+0700

		2025-09-03T15:56:15+0700